~ CÀMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO F>:DERAL

ATO DO PRESIDENTE W .190, DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - TORNAR SEM EFEITO o item 2 do Ato do Presidente n°
175, de 1999, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 11 de fevereiro
de 1999, que trata da exoneração do servidor RONAN BATISTA DE
SOUZA.

2 - TORNAR SEM EFEITO o item 7 do Ato do Presidente n°
175, de 1999, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 11 de fevereiro
de 1999, que trata da exoneração e nomeação do servidor ITAMAR
PINHEIRO LIMA.

Publique-se e registre-se.

Brasilia-DF, j,{l de fevereiro de 1999

A1"'~
DeputadIYD....J.J~'"liv'1'.L/""\R PlRENEUS

Presidente

SAIN-Parque Rural - 701186-9011 o Brasília - DF